






































































































KADEŘNICKÉ POMŮCKY

57INFO 9/10 14

����������������'��“	
����
�������

353 Kč

333 Kč

Hair Servis papírový ručník
- 100 ks
-  45x80 cm

Kapsář Bratt (1685)
–  vhodný na kartáče, nůžky, 

hřebeny
– nastavitelný pás

Akční cena

192 Kč

-  velmi lehké kartáče
- speciální konstrukce
-  měkčená rukojeť

155 Kč

119 Kč

52 mm 
194 Kč

149 Kč

129 Kč

99 Kč

18 mm 

34 mm 

25 mm  

44 mm
181 Kč

139 Kč

62 mm
220 Kč

169 Kč

116 Kč

89 Kč

Keramické kartáče 
Efalock „KOLIBRI“ 

EFALOCK 
jednorázové pláštěnky
rozměr 100x150 cm, balení 100 ks

Akční cena

289 Kč

EFALOCK 
vinylové  
rukavice bílé
balení 100 ks
-  lehce pudrované
-  nesterilizované
-  prodloužený  

přiléhavý lem
-  univerzální
velikosti S, M, L

Akční cena

109 Kč
Gumové koště Efalock s násadou
 -  hliníková teleskopická násada 
-   regulace délky 90-165 cm
-  černá, modrá barva
Lze zakoupit i samostatně.
koště: 229 Kč
násada: 209 Kč

Cena za set

299 Kč

-  k dezinfekci nástrojů, malých 
ploch a nedostupných míst 

- parfemace lemon
-  doba použitelnosti 60 měsíců

HAIRSERVIS 
dezinfekční program 
LAVOSEPT, 200ml

116 Kč

99 Kč

Profesionální 
antistatické
hřebeny JAGUAR

typ 505

39 Kč

typ 500

36 Kč

typ 530

38 Kč

typ 515

54 Kč

typ 540

67 Kč

typ 520

42 Kč

typ 525

56 Kč

typ 535

63 Kč

typ 510

49 Kč

Vatová šňůra Efalock
 - 80% viskosa a 20% bavlna
 - lisovaná, bez vlákna
 - 1000 g

Akční cena

189 Kč







EYE VAC PROFESSIONAL

bezsáčkové provedení

f iltrace poskytuje čistou 

podlahu a čistý vzduch 

 možnost dvojího nastavení: 

automatická aktivace nebo 

přepnutí do manuálního režimu

sám upozorní na vyprázdnění

automatické vypínání 

Motor: 1400 wattů 

Kapacita zásobníku: 6,2 litrů

Rozměry: 52 x 33cm x 19 cm 

Délka kabelu: 1,8 m

 

Stacionární vysavač funguje jako 
elektrická lopatka. Jen zametete smetí 
směrem k Eye Vac Professional. Díky 
infračerveným senzorům zachytí všechno 
smetí, prach a vlasy. Perfektní pomocník 
těm, kteří musejí několikrát denně 
zametat. Když je koš plný, jednoduše se 
vyprázdní a je připraven k dalšímu použití. 

ČIŠTĚNÍ 
PODLAH OD VLASŮ NEBYLO NIKDY JEDNODUŠŠÍ! 

Lze zakoupit za akční cenu

4 900 Kč  
nebo 

ZDARMA k akcím:  
Dusy, Davines, Hair Company a Ermila

67INFO 9/10 14

  EYE VAC  

PROFESSIONAL

AUTOMATICKÝ 

VYSAVAČ 

PRO KADEŘNICTVÍ

UŠETŘETE ČAS A ENERGII S TÍMTO RYCHLÝM A EFEKTIVNÍM STROJEM.



INFO HITY!

Akce platí do vyprodání zásob. Při jednom nákupu lze koupit max. 12 ks od jedné položky.

NAKUPTE nejprodávanější produkty za exkluzivní AKČNÍ CENY!

125 ml 279 Kč

223 Kč

250 ml 233 Kč

129 Kč

100 ml 209 Kč

129 Kč

akční cena 1 g

35 Kč

150 ml 303 Kč

239 Kč

500 ml 236 Kč

159 Kč

80 ml 122 Kč

88 Kč

500 ks 39 Kč

25 Kč

250 ml 109 Kč

78 Kč
200 ml 299 Kč

199 Kč

Color Reflex Shampoo 
 – Šampón s barevnými pigmenty, 250 ml
-  vyživující šampón s barevnými pigmenty,  

které dodávají vlasům přirozené a barvené odlesky
-  při pravidelném používání se zvýší lesk a intenzita barvy
- vlasy budou hladké s dosažením třpytivých odlesků
-  k dispozici ve čtyřech odstínech: blond, hnědá, 

červeno-hnědá, červená 

Silhouette hairspray - Silhouette lak na vlasy, 
500 ml silný a flexible
super hold -  supersilný vlasový sprej
- dodává vlasům lesk a vitalitu, nezatěžuje je
flexible hold -  flexibilně fixační lak
-  dlouhotrvající fixace, vlasy se nelepí 
-  snadno se vyčesává

Absolut Repair Lipidum
– Neoplachující péče, 125 ml
-  obsahuje Lipidium a vytváří ochrannou 

povrchovou vrstvu a vlasy uhlazuje
- vlas je hebký a více lesklý
- vlas je chráněn před teplem
- kúra je vhodná pro velmi poškozené vlasy

Shining fluid – Fluid pro lesk, 80 ml 
- fluid pro lesk
-  díky účinkům Styl–ING uhlazujícího fluidu můžete 

říci sbohem roztřepeným konečkům!
- obnovuje a chrání nejvíce křehké a zničené vlasy
- obsahuje ovocné výtažky

Papírky na trvalou, 500 ks

ExtraGloss Serum – Sérum pro extra lesk, 100 ml
- sérum hloubkově vyživuje vlasové vlákno
- dodává lesk a pružnost, chrání, hydratuje, vyživuje
- pomáhá předcházet roztřepeným konečkům a zacelovat je
- chrání před vlivem počasí a agresivním ošetřením vlasů
- podporuje záři barvy
- pomáhá při rozčesávání kudrnatých vlasů
- při aplikaci na suché vlasy tvoří kadeře

1 g Cover Hair 
- odstín tmavě hnědý
- možnost nakoupit max. 5ks
- pouze do vyprodání zásob

Innova Repair keratin filler – Intenzivní 
keratinová kúra, 250 ml
-  kúra okamžitě uhlazuje, vyživuje a regeneruje 

všechny typy vlasů
-  posiluje vlasy a zmírňuje jejich lámání až o 95%

Cove rHAIR

Authentic Replenishing butter 
 – Regenerační máslo, 200 ml 
- jemné a výživné máslo pro vlasy/tělo/tvář
- má antioxidační a ochranné vlastnosti
-  obohaceno o organický jojobový olej,  

sezamový olej a bambucké máslo
- dodává elasticitu a působí regeneračně
- bez parabenů, přírodních barviv a silikonů

Sprej s termální ochranou High Hair, 150 ml
-  pomáhá chránit vlasy před poškozením při použití 

fénu, žehličky nebo kulmy
-  vlasy jsou chráněny před teplem, jsou hedvábně 
vyhlazeny po dlouhou dobu


